[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря  2016 г.                           № 67                           пос. Углегорский

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы

«Благоустройство территории

Углегорского сельского поселения» на 2018 год

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 16.08.2013г. № 90 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Углегорского сельского поселения»-

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.
Утвердить План реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Благоустройство территории Углегорского сельского поселения»на 2018 год согласно приложению.

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке в периодическом информационном бюллетене «Углегорский вестник» и на официальном сайте Углегорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.
 3.       Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Углегорского

сельского  поселения                                                             Л.Л.Качурина

Приложение
к постановлению Администрации

Углегорского сельского поселения

от 29.12.2017 г. № 67
План

реализации муниципальной  программы «Благоустройство территории Углегорского сельского поселения» на 2018 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие «Озеленение территории»
	специалист Администрации Углегорского сельского поселения  по вопросам ЖКХ
	Улучшение и поддержание состояния зеленых насаждений, устранение аварийных ситуаций, предание зеленым насаждениям надлежащего декоративного облика
	2018 г.
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0

	Мероприятия по содержанию территории поселения
	специалист Администрации Углегорского сельского поселения  по вопросам ЖКХ
	Улучшение внешнего вида поселения, повышение комфорности проживания жителей поселения
	2018 г.
	175,0
	0,0
	175,0
	0,0

	Мероприятия по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории сельского поселения
	специалист Администрации Углегорского сельского поселения  по вопросам ЖКХ
	Снижение количества безнадзорных животных, обитающих на территории сельского поселения
	2018 г.
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2018 г.
	285,0
	0,0
	285,0
	0,0